
 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

 

Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento n. 2 borse di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca per laureati, della durata di 12 mesi, dal titolo “NEXT GENERATION UPP: 

Nuovi schemi collaborativi tra Università e Uffici Giudiziari Per il miglioramento dell'efficienza e delle 

Prestazioni della giustizia nell'Italia Nord-Ovest” Profili Organizzativi/aziendali” - Responsabile Scientifico 

Massimo Cavino da svolgersi per il Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa - CUP 

D19J22000240006 

 

 

 

Oggetto: conferimento borsa di studio (art. 8 D.R. 167 dell’1/03/2017) 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di ateneo in materia di borse di studio per addestramento e perfezionamento 

alla ricerca emanato con D.R. n. 167 dell’1/03/2017; 

VISTO il bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 2 borse di studio per laureati della 

durata di 12 mesi per addestramento e perfezionamento alla ricerca in materia di "NEXT 

GENERATION UPP: Nuovi schemi collaborativi tra Università e Uffici Giudiziari Per il 

miglioramento dell'efficienza e delle Prestazioni della giustizia nell'Italia Nord-Ovest” Profili 

Organizzativi/aziendali” pubblicato in data 19/07/2022; 

VISTA la disponibilità della copertura finanziaria sui fondi di cui è responsabile il Prof. Massimo 

Cavino - € 26.400,00 RIEcavinomNEXTgenerationUPP22_23; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 186 del 26/07/2022 con il quale è stata nominata la commissione 

selezionatrice; 

VISTO il verbale della Commissione selezionatrice; 

 

 

 

 

 





 

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 

DECRETA 

 

il conferimento di n. 2 borse di studio per laureati della durata di 12 mesi per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca in materia di "NEXT GENERATION UPP: Nuovi schemi collaborativi tra Università 

e Uffici Giudiziari Per il miglioramento dell'efficienza e delle Prestazioni della giustizia nell'Italia Nord-Ovest” 

Profili Organizzativi/aziendali” al Dott. Paolo Rossi e alla Dott.ssa Biscuola Sara. 

 

L’attività di ricerca avrà inizio il 1/10/2022 e terminerà il 30/09/2023.   

 

 

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Massimo Cavino 

 

 

 


		2022-09-27T15:59:36+0200
	IT
	Massimo Cavino




